
Uchwała Nr XXVI/178/08
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego

południowej cz ęści miasta Gryfów Śląski
– obejmuj ącej teren poło Ŝony u zbiegu ulic Jeleniogórskiej i Wojska Polskieg o

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z później-
szymi zmianami), Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego południowej części miasta Gryfów Śląski przyjętego uchwałą
Nr XL/132/04 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 grudnia 2004 roku.

§ 2.
Zmianą obejmuje się teren, którego granice określono w załączniku graficznym do
niniejszej uchwały.

§ 3.
W zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego naleŜy zawrzeć
ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy.


